
Pædagog til Nysted Børnehus – pr. 1. juni 2026.

Vil du være med til at forme et stærkt pædagogisk miljø med tydelige værdier, høj faglighed og
enestående rammer?
Børnene i Nysted Børnehus søger en engageret og kompetent pædagog til børnehaveafdelingen.
Vi leder efter dig, der både kan skabe trygge strukturer og inspirerende læringsmiljøer – og som
trives i et fagligt ambitiøst fællesskab.
Om os
Nysted Børnehus er en integreret institution med både børnehave og vuggestue, smukt placeret
tæt på strand, havn og Ålholm Slot. Vi har plads til 65 børnehavebørn og 13 vuggestuebørn.
Siden januar 2025 har personalegruppen og forældrebestyrelsen arbejdet målrettet med vores
kerneopgave, kerneværdier og kernefunktioner. Vi står stadig midt i en udvikling af fire værdier, der
fremadrettet skal gennemsyrer alt pædagogisk arbejde hos os: Fællesskab – Tryghed – Udvikling –
Læring.
Vores udendørs rammer er blandt de smukkeste i landet, og vi bruger dem aktivt i hverdagen. Nu
ønsker vi at løfte de indendørs læringsmiljøer til samme niveau – derfor søger vi en kollega med
blik for æstetik, struktur og udviklingsstøttende læringsmiljøer.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på udvikling af faglighed, tydelige værdier og fokus på børns

trivsel og udvikling.

●

Et miljø, hvor du kan udvikle dig både fagligt og personligt.●

Kollegaer, der arbejder forpligtende og professionelt sammen.●

Mulighed for at præge læringsmiljøer, pædagogiske strukturer og nye initiativer.●

En institution, der arbejder aktivt med Guldborgsund Kommunes Fællesskabsstrategi.●

Vi søger en pædagog, der

Er uddannet pædagog – gerne med erfaring fra børnehaveområdet.●

Kan skabe en tryg, udviklende og legende hverdag for børnene.●

Tager medansvar for fælles beslutninger og bidrage konstruktivt til samarbejdet.●

Er stærk i planlægning – både af pædagogiske aktiviteter og egen arbejdstid.●

Er initiativrig, kreativ og idérig i forhold til læringsmiljøer og aktiviteter.●

Kommunikerer tydeligt og professionelt med børn, forældre og kollegaer – både mundtligt og

skriftligt.

●

Har lyst til at arbejde med de pædagogiske fokusområder, der kendetegner Nysted

Børnehus.

●

Vores pædagogiske fokusområder

Fysiske læringsmiljøer – tydelige legezoner, der understøtter leg, læring og børnenes spor. ●

Positionering – klare roller i teamet, der skaber balance mellem voksen- og børneinitierede

aktiviteter. 

●

Dannelse og børneperspektiv – at gå foran, ved siden af og bagved børnene med

anerkendelse og mod til faglig dialog. 

●

Forældresamarbejde – systematisk, professionelt og involverende, både digitalt og analogt. ●

Børnefællesskaber – stærke relationer, inkluderende praksis og blik for børn i udsatte

positioner. 

●

Leg og læring – lærerig leg, sproglig udvikling og genkendelige rutiner. ●

Evalueringskultur – feedback, refleksion og systematik som en naturlig del af hverdagen.●

Kontakt
Har du spørgsmål eller ønsker du at høre mere, er du velkommen til at kontakte: Leder Marina Due
på 25 18 22 38 eller mabdu@guldborgsund.dk Souschef Rikke Jepsen på 25 18 22 37 eller
rjeps@guldborgsund.dk
Du er meget velkommen til at ringe og aftale et besøg inden ansøgningsfristens udløb.

Frist:
23-04-2026

Kontaktperson:
Marina Bøcker Due

Stillingstype:
Fuldtid
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